
Šárka B. (noemi) ID 22588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 3:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  moc děkuji za Váš zájem o mé věcičky a jsem moc ráda,že navštěvujete mé stránky.Mám velký zájem na tom,aby jste byli s
nákupem u mne spokojené.Prosím pečlivě si přečtětě mé podmínky prodeje, abychom případně předešli nějakému
zbytečnému nedorozumění.

  Všechny věci jsou po mně nebo členech naší velké rodinky,jsme celkem velký holčičí babinec:-)))),tak máme také větší
arzenál různých hadříků:-)))Jsou to věci vesměs nošené,třeba opravdu jen párkrát,ALE JE TŘEBA SI UVĚDOMIT,ŽE I VĚCI
,KTERÉ JSOU PÁRKRÁT NOŠENÉ NEJSOU ÚPLNĚ NOVÉ A HLAVNĚ JSOU ZA VELICE PŘÍZNIVOU CENU PRO VŠECHNY pokud
prodávám nějakou novou věc ,tak to bývá většinou nevhodný dárek nebo se bud se bud´nehodí nebo nesedí nebo máme
podobné.

  Na všechny Vaše dotazy ráda odpovím,ALE OČEKÁVÁM I
  VAŠI ODPOVED ......NA PŘEMĚŘENÍ ČEKÁM 60MIN.POTÉ UVOLNUJI DALŠÍMU ZÁJEMCI./MÁM ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI,ZBOŽÍ SE
JINAK ZBYTEČNĚ BLOKUJE/

  DOTAZY KE ZBOŽÍ NEBERU JAKO ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU.

  Umožnuji mít u mne otevřenou objednávku,každé pondělí objednávky uzavírám.Otevřenou objednávku beru za závaznou
rezervaci .Po domluvě nechávám otevřenou objednávku nejdéle 14dní.POTÉ OBJEDNÁVKU RUŠÍM.

  INZERTNÍ FOTKU MAŽU AŽ PO OBDRŽENÍ ZBOŽÍ PŘÍJEMCEM. ./NĚKDY JE DŮLEŽITÉ FOTO DOLOŽI/.

  Ceny se snažím mít přiměřené a přístupné každému.Razím heslo,za málo peněz hodně muziky:-D....Snažím se popisovat věci
opravdu tak jak vypadají.

  Poštovné vracím po dohodě dle posouzení .
  MAMINKY BALÍČKY ODESÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ PLATBY VŽDY V SOBOTU,.DOJÍŽDÍM DO ZAMĚSTNÁNÍ A POŠTU JINDY NESTÍHÁM.
  V TOMTO DĚKUJI ZA POCHOPENÍ .
  OSOBNÍ ODBĚR A ZKOUŠENÍ BOHUŽEL NENÍ Z ČASOVÝCH DŮVODŮ MOŽNÝ.

  .
  POŠTOVNÉ BOHUŽEL PŘI KOUPI NEHRADÍM A ZA NIKOHO NEDOPLÁCÍM.ŘÍDÍM SE AKTUÁLNÍM TARIFEM ČESKÉ POŠTY.

  JE ALE MOŽNÉ SE U OBJEDNÁVKY NAD 1200,-KČ NA POŠTOVNÉM DOMLUVIT.

  VÍM,ŽE JE POŠTOVNÉ DRAHÉ,SNAŽÍM SE BALIT DO CO NEJMENŠÍCH BALÍČKŮ,ALE SKUTEČNOU VÁHU BALÍČKU NÁM NIKDO
NATOŽ POŠTA NEODPUSTÍ.

  Upřednostnuji platbu předem- převodem na účet.
  DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE PIŠTE VAŠE PŘÍJMENÍ,LÉPE PŘIŘAZUJI PLATBY.NEREGISTRIVANÉ PROSÍM O NAPSÁNÍ ADRESY,ABY
SE BALÍČEK MOHL HNED ODESLAT.

  K částce si účtuji poštovné dle ceníku České pošty.BALNÉ ZDARMA
  Věcičky posílám doporučeně,po dohodě i obyčejně. Na přání nakupujícího.Ale riziko si nese sám nakupující .
  Za případnou ztrátu obyčejné zásilky neručím,tyto zásilky nejsou pojištěné a nejsou dohledatelné.Opakuji riziko si nese sám
nakupující.
  .
  Na dobírku neposílám/špatná zkušenost/

  POKUD MÁM ZBOŽÍ ZDARMA K OBJEDNÁVCE

                                                stránka 1 / 2



Šárka B. (noemi) ID 22588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 3:23

  a bude se Vám hodit napište si o něj.K OBJEDNÁVCE DO 500,-KČ JEDNA VĚC ZDARMA /pokud již konkrétní vybranou věc
zdarma mít nebudu-může se stát/posílám určitě náhradní:-)))

  DULEŽITÉ!!!!!!!!!! VĚCI NEMĚNÍM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! NAŠE VELKÉ HOLKY Z NAŠÍ ŠKOLKY MAJÍ HADŘÍKŮ PLNÉ
SKŘÍNĚ:-))))))
  CENY jsou uvedeny bez poštovného.
  VĚCIČKY DOPLNUJI KAŽDÝ VEČER PO 21:00HOD

  a to je tak asi vše ,přeji Vám příjemný a hlavně SPOKOJENÝ NÁKUP

  a budu se na Vás milé maminky moc těšit,
  Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

